söz konusu bataklık bir sene zarfında tamamen kurutulmuştur

Babasının Taşkopru ilçesinde memuriyete tayini vesilesiyle şehre gelen Ebubekir Hâzım Bey'i Vilâyet Gazetesi muhabırlığı ile mektubî kalemi mumeyizliğine tayin etmiştir

1302 (1884) yılı sonunda İ'dâdî Mektebi'nin inşası tamamlanmış ve müdürlüğüne Celal Bey tayin edilmiştir

Sınop'da müteaddid tesisler kurarken, diğer taraftan orada medfün Seyyid Bılâl Hazretleri'nin turbesinin tamirini başlatmıştır Bu tamir esnasında 93 adet gümüş para çıkmıştır Selçuklu dönemine ait olan bu paralardan birini kendisi almış. 92 adedini padişaha göndermiştir

Bu sene içinde Kastamonu'da ve çevre illerde kuraklık devam ettiğinden. Çankırı ve Bolu'ya kadar zahire gönderilerek oralar halkı açlıktan korunmuştur

İnebolu'ya giderek 25 Haziran 1303 (1885) tarihinde İnebolu Hükümet Konağı'nın temel taşını bizzat koymuş ve yangından sonra dükkân ve mağazaların yeni bir tarzda yapılması için plânlar çizdirmiştir

24 Teşrin-i evvel 1303 (1885) Pazar gecesi Küre'de büyük bir yangın olmuş; paşa bu felâketzedelere yardım için bir komisyon teşkil ettirmiş, bir de yardım defteri açtırmıştır

1302 (1884) Ocak ayında ahşap olan Kastamonu Hapishânesi ile yanındaki Jandarma Dairesi tamamen yanmış olduğundan, buraların yeniden yapılması için bir komisyon kurulmuş, gerekli tahsisat alınmış ve inşaat malzemesi tedârıkine gidilmiş, yeni cezaevi arsasının temellerini kazdırma işine başlanmıştır

25 Ocak 1303 (1885) baharında Devrekâni'ye gitmiş; Devrekâni-Seydiler ve Devrekâni-Kastamonu arası yolların âcilen yapılması için gerekli emirleri vermiştir

Vilayet Gazetesinin daha iyi çıkması için o zamanki matbaa müdürünü İstanbul'a göndererek, yeni makine ve hurûfat aldırması, 7 Mart 1304 (1887) gününden itibaren Kastamonu Gazetesi'nin güzel bir şekilde neşrine başlanmıştır.

Nisan 1304 (1887) ayı sonlarında Sanat Mektebi (ıslahhâne) için eski PTT binasının yanındaki binanın temel taşını attırması ve inşaata hız verdirmiştir Bu binanın yapılmasıyla Sanat Mektebi buraya nakledilmiştir Matbaadaki mürettıblık (dizgi) işinde öğrenciler çalıştırılmıştır Matbaa için yeni bir bina yaptırmayı tasavvur eden paşa, gazeteye abone tedariki için il dahilindeki bütün birimlere ulaştırılacak şekilde yazılar yazmış, bu suretle matbaanın gelirinde çoğalma

gorulmuştur Valinin ilden ayrılmasından önce, bulunduğu Cumhuriyet Alanı'nın açılması için yıktırılan kargır matbaa binası da paşanın himmetiyle yaptırılmış eserlerdendir

Ilgaz-Beşdeğirmenler arası yolun yapılması ve onarımı için binlerce amele sevk ettirmiş, kendisi de bu yol üzerinde tefişlerde bulunmuş, neticede söz konusu yol üç ay zarfında tamamen açılmış ve arabalarla nakliyata başlanmıştır

15 Eylül 1304 (1887) günü Safranbolu'da oldukça büyük bir yangın olmuş, mağdurlara vilâyetçe nakdî yardımlar yapılmıştır

Safranbolu'da kargır olarak yapılan 20 yataklı frengi hastahanesinin 3 Ekim 1304 (1887) 'te yapılan açılış toreninde paşa da hazır bulunmuştur

Bolu mutasarrıfının gayret ve faaliyetiyle inşasına başlanarak tamamlanan rîdâdî mektebinin (İsenin) 15 Kasım 1304 (1887)günü yapılan açılış toreninde keza paşa da bulunmuştur

Şehrin İnebolu yolu üzerinde (yanan kışla karşısı) bir kömür madeninin bulunduğu haberi kendisine ulaşan paşa, bunun keşfini yaptırmış, fakat işletmeye başlamadan şehirden ayrılmıştır